ЮТАЗИНСКИИ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ №  _ 5 _

XXV заседание III созыва п.г.т.Уруссу 15 февраля 2019 года

О внесении изменений в решение № 48
от 22.12.2011г.
«О комиссии по делам
несовершеннолетних

н шщите их нрав в Юншзинском
му и и иипал ь н ом ра ион е»

В связи с переходом отдельных лиц на другую работу Ютазинский районный
Совет

I. Внести в решение Ютазинского районного Совета № 48 от 22.12.2011г. «О
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ютазинском
муниципальном районе» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии:

.2. Ввести в состав комиссии:
- Волкову Д.Т. - заместителя руководителя Исполнительного комитета по

ч- .шальным вопросам
- Иванова А.Г. - начальника полиции отдела МВД России по Ютазинскому

району подполковника полиции.

2. Утвердить состав комиссии в новой редакции. (Приложение № 1)
3. Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию по социальной
политике.

Разместить данное решение на официальный сайт Ютазинского
\:>ниципального района.

РЕШИЛ:

- Пройдакову С.В.
- Нурисламова А.С.

Приложение №
Состав комиссии но делам несовершеннолетних и защите их прав

в Юташнском муниципальном районе

ЛГ»
и/п

Д о л ж н о с т ь
но основному месту работы

(полностью)

Ф И О Телефон
(раб, сот.)

Электронный
адрес

1 заместитель руководителя
И сполнительного  комитета по

социальны м вопросам

Волкова
Д ж анн а  Тагировна

8(85593)
2-73-11

8 927 498  28 65

rns.osz@ m ail.ru

2 Н ачальник  отдела образования
1 lc 1 юл н и тел ь но го комитета

Ю тазинском у  району

Гилязева Гю зель
М иннияровна

8(85593)
2-90-68

8 937 293-51-99

gguze l76@ m ail .ru

3 главный сп еци алист  КДН
И сполн ительн ого  комитета  по

Ю тазинском у  району

И смагилова Гульнара
Ганиевна

8(85593)
2-73-11

8 927 040 05-35

igg l 981 l@ m ail . ru

4 Заведу ю щ и й  сектором по опеке
и попечительства

И сполнительного  комитета по
Ю тазин ском у  району

А брам ов  Сергей
А лександрович

8(85593)
2-74-68

8 927 457-63-95

sergey. ab ram ov  196
7@ yandex .ru

5 ди ректор  ГКУ «Центр
занятости  населения

Ю тазинского
района»

М иннивалеев  Наиль
Назифович

8(85593)
2-98-00

8 927-430-00-88

C z n . Y utazy@ tatar.
ru

6 начальник  Ф илиала  по
Ю тазин ском у  р-ну Ф К У  УИИ
У Ф С И Н  РФ по РТ (У головно
исполнительная  инспекция);

Н игм атуллин  Руслан
Ф аррагатович

8(85593)
2-63-33

8 937 290-33-07

rusn igm @ m ail.ru

п ди ректор  М БУ Центра
м олодеж н ы х (студенческих)

ф орм и рован ий  по охране
о бщ ествен ного  порядка

« Ф О Р П О С Т »

Н игматуллин  Тим ур
Ильдусович

(885593)
2-72-42

8 937 294-23-19

m bu-
forpost@ m ail.ru

X начальник  полиции отдела
М В Д  России по Ю тазинскому

району подполковник  полиции.

Иванов А лександр
Г еннадьевич

(885593)
2-66-02

деж урная  часть)
8 999 758 36 94

Нет

ч Руководитель  А знакаевского
м еж район н ого  следственного

отдела С л едствен н ого  комитета
РФ по РТ. майор юстиции;

Багаутдинов Камиль
Ф лерович

8(5592)
7-32-04

8 917 283-74-52

A znakaevosled r t@
mail.ru

К) начальник  отдела культуры
И сполн ительн ого  комитета по

Ю тазинском у  району

Х усайнова Алсу
Н аиловна

8(85593)
2-88-02

8937 834-55-71

utaza .cul@ m ail .ru

11 директор-главны й  редактор
ф илиала А О  «Т атмедиа»

районной газеты «Ю тазинская
новь» «Ю тазы  таны»

К рю кова Елена
В алерьевна

8(85593)
2-76-65

8937 345-48-91

utazinka@ list .ru

12 ГАУЗ
. « У Ц Р Б » врач-психиатр-

нарколог»

Аськаева Нина
А хияровна

8(85593)
2-88-02

8 965 620-31-88

U ru ssu lp u l6 4 2 @ y
andex.ru

13 Н ачальник  О тдела  социальной
защ иты  M l 3 и СЗ РТ в Ю М Р

Раш итова Зария
А хм адулловн а

8(85593)
2-60-41

8 937-297-00-06

usz.u tazy@ tatar.ru

14 п ом ощ н ик  Главы по вопросам
противодействия коррупции

Саматова Альбина
А льбертовна

8(85593)
2-61-28

8 927 473-29-06

Albina. S am atova@
tatar.ru

15 11ачальннь^отдела молодежи.
спорта и туризма

И сполнительного  комитета по
Ю тазинском у  району

С адриева Мария
Николаевна

8(85593)
2-81-97

u tazam olsport@ m a
il.ru

mailto:rns.osz@mail.ru
mailto:gguzel76@mail.ru
mailto:l@mail.ru
mailto:7@yandex.ru
mailto:rusnigm@mail.ru
mailto:forpost@mail.ru
mailto:utaza.cul@mail.ru
mailto:utazinka@list.ru
mailto:usz.utazy@tatar.ru